
Kunszentmárton Város Önkormányzata képviselő-testületének 

13/2017.(IV.28.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat és intézményei által megvalósítandó beszerzések 

ajánlatkérési és megvalósítási szabályairól szóló 5/2011.(II.25.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának képviselő-testülete Alaptörvény 32. cikk 

(2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § Az önkormányzat és intézményei által megvalósítandó beszerzések ajánlatkérési és 

megvalósítási szabályairól szóló 5/2011. (II.25.) önkormányzati rendelet 

(továbbiakban: R.) 1. § (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

 „1. § (2) A rendelet szerinti beszerzés: az árubeszerzés, az építési beruházás és 

a szolgáltatás megrendelése (továbbiakban: beszerzés). 

A rendeletben az építési beruházás, az árubeszerzés és a szolgáltatás 

megrendelésének meghatározására a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. 

törvény (továbbiakban: Kbt.) fogalom-meghatározásai vonatkoznak.” 

 

2. § A R. 6. § (2) bekezdése az alábbi új e) ponttal egészül ki: 

 

„6. § (2) Nem kell – az e rendelet szerinti – pályáztatást tartani: 

 ……. 

 e) amennyiben a 2014-2020 közötti fejlesztési ciklusban megjelenő egyes 

pályázati kiírások e-beszerzés alkalmazását, illetve más kötelezően 

alkalmazandó beszerzési fajtát írnak elő.” 

 

3. § A R. 6. § (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

„6. § (3) A (2) bekezdés c) pontjában meghatározott összegeket meg nem 

haladó beszerzések esetén - amennyiben a beszerzés az adott évi 

költségvetésben előirányzatként szerepel - a szerződés megkötésére a 

Polgármester, Intézményvezető jogosult, írásos megrendelés alapján.” 

 

4. § (1) A rendelet hatálybelépésével egyidejűleg hatályát veszti a R. 2. § (1) bekezdés 

c) pontja, a 2. § (2) bekezdés c) pontja valamint a 3. §-a. 

(2) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon 

hatályát veszti. 

 

 

   Wenner-Várkonyi Attila   Dr. Hoffmann Zsolt 

      polgármester       jegyző 


